Управление образования администрации

Амурского муниципального района Хабаровского края

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа пос. Лесной

Амурского муниципального района  Хабаровского края

ПРИКАЗ

08.02.2019                                                                                                      № 24-Д

пос. Лесной

О внесении изменений Примерное положение об оплате труда работников муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы пос. Лесной Амурского муниципального района
          Во исполнении приказа управления образования от 04.02.2019 №42-Д «О внесении изменений в Примерное положение об оплате груда работников муниципальных бюджетных и автономных учреждений дошкольного, дополнительного образования, общеобразовательных учреждений и прочих учреждений, подведомственных управлению образования администрации Амурского муниципального района Хабаровского края утвержденном приказом управления образования от 26.12.2016 № 657-Д «Об утверждении Примерного положения об оплате груда работников муниципальных бюджетных и автономных учреждений дошкольного, дополнительного образования, общеобразовательных учреждений и прочих учреждений, подведомственных управлению образования Амурского муниципального района Хабаровского края», Постановления администрации Амурского муниципального района от 25.01.2019 №56 «О внесении изменений  в отдельные постановления администрации Амурского муниципального района» и с целью приведения действующему законодательству
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение №1 «Минимальные оклады, минимальные  должностные оклады, минимальные ставки заработной платы работников учреждений подведомственных управлению образования администрации Амурского муниципального района по профессиональным группам», Примерного положения об опла​те труда работников муниципальных бюджетных и автономных учреждений до​школьного, дополнительного образования, общеобразовательных учреждений и прочих учреждений, подведомственных управлению образования администрации Амурского муниципального района Хабаровского края утвержденного приказом управления образования от 26.12.2016 № 657-Д «Об утверждении Примерного по​ложения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и автономных учреждений дошкольного, дополнительного образования, общеобразовательных учреждений и прочих учреждений, подведомственных управлению образования Амурского муниципального района Хабаровского края» изложить в новой редакции
            2. Признать утратившим силу приказ №09-Д от 09.01.2017г «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  средней общеобразовательной школы пос. Леной    Амурского муниципального района Хабаровского края».
            3. Настоящий приказ распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019г.
  4.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ пос. Лесной                                 О.Л.Кулак

: